



# **Ejvind Madsen Holding ApS**

**Falbe Hansens Vej 3, 3. tv, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 28 65 53 47**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

---

**Lasse Larsen Brander**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejvind Madsen Holding ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 65 53 47
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Larsen Brander
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Alex Madsen Ejendomme IVS
<b>Dattervirksomheder</b>	Vinma ApS, Randers Byggefirma Ejvind Madsen ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.048 kr. mod -14.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.223 kr. mod 206.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.048</b>	<b>-14.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.448	203.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.568	47.315
Andre finansielle indtægter	0	11.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.756	-41.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.212</b>	<b>206.805</b>
Skat af årets resultat	11	-780
<b>Årets resultat</b>	<b>191.223</b>	<b>206.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	91.223	206.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.223</b>	<b>206.025</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.113.209	2.921.761
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.113.209</u>	<u>2.921.761</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.113.209</u></b>	<b><u>2.921.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.205.846	2.083.127
	Udsudte skatteaktiver	1.035	1.024
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	35.000
	Andre tilgodehavender	400.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.622.881</u>	<u>2.119.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.389</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.629.270</u></b>	<b><u>2.119.151</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.742.479</u></b>	<b><u>5.040.912</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.556.074	3.464.850
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.781.074</u></b>	<b><u>3.589.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	409
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.946.405	1.427.433
	Anden gæld	0	8.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.961.405</u>	<u>1.451.062</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.961.405</u></b>	<b><u>1.451.062</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.742.479</u></b>	<b><u>5.040.912</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.799	40.873
Andre finansielle omkostninger	-43	231
	<u><b>29.756</b></u>	<u><b>41.104</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2017	<u>3.781.501</u>	<u>3.781.501</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>3.781.501</b></u>	<u><b>3.781.501</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-859.740	-1.063.043
Årets resultat efter skat	<u>191.448</u>	<u>203.303</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-668.292</b></u>	<u><b>-859.740</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>3.113.209</b></u>	<u><b>2.921.761</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vinma ApS	Randers	100 %
Byggefirma Ejvind Madsen ApS	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	3.464.851	3.258.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.223</u>	<u>206.025</u>
	<u><b>3.556.074</b></u>	<u><b>3.464.850</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
